〔2019〕2号                           签发人：武士勋
关于公布我校师生汉字书写大赛比赛结果的通知
各院（系、部）、各行政处室：

依据教务处《关于举办我校师生汉字书写大赛暨河北省第三届师生汉字书写大会的通知》（[2019]12号）通知精神，在学校领导的高度重视和大力支持下，教务处、学校工会、人事处联合组织完成了我校师生规范汉字书写大赛活动。

此次活动先由各院（系、部）组织预赛，然后按名额比例推荐参加学校的比赛。教务处聘请有关专家进行校内选拔赛，专家评委本着公开、公正、公平的原则，对教师组、学生组的参赛作品分别排名，评出一、二、三等奖及优秀奖。

现将比赛结果予以公布。

附件
1.河北科技师范学院师生规范汉字书写大赛教师组获奖名单

2.河北科技师范学院师生规范汉字书写大赛学生组获奖名单
二○一九年七月八日

附件1
河北科技师范学院
教师组汉字书写大赛获奖名单

	院（系、部）名称
	姓名
	性别
	参赛作品类型
	获奖等级

	文法学院
	郝东
	男
	硬笔
	一等奖

	园艺科技学院
	徐宁伟
	男
	硬笔
	一等奖

	教育学院
	周丽娟
	女
	硬笔
	一等奖

	物理系
	刘鑫
	女
	硬笔
	一等奖

	园艺科技学院
	肖啸
	男
	硬笔
	二等奖

	农学与生命科技学院
	张锴
	男
	硬笔
	二等奖

	文法学院
	周军
	女
	硬笔
	二等奖

	园艺科技学院
	李晓颍
	男
	硬笔
	三等奖

	城市建设学院
	鲁艳丽
	男
	硬笔
	三等奖

	机电工程学院
	刘雅俊
	男
	硬笔
	三等奖

	化学工程学院
	刘璐
	女
	硬笔
	三等奖

	外国语学院
	张琛
	女
	硬笔
	三等奖

	艺术学院
	李鑫
	女
	硬笔
	三等奖

	机电工程学院
	宋冬冬
	男
	硬笔
	三等奖

	园艺科技学院
	王海静
	女
	硬笔
	优秀奖

	思政部
	曹凤珍
	女
	硬笔
	优秀奖

	网络中心
	赵建平
	男
	毛笔
	一等奖

	城市建设学院
	安赛
	男
	毛笔
	二等奖

	财经学院
	李宝文
	男
	毛笔
	二等奖

	化学工程学院
	刘璐
	女
	毛笔
	二等奖

	教育学院
	周丽娟
	女
	粉笔字
	一等奖

	城市建设学院
	安赛
	男
	粉笔字
	一等奖

	文法学院
	周军
	女
	粉笔字
	二等奖

	教育学院
	李海英
	女
	粉笔字
	二等奖

	化学工程学院
	刘璐
	女
	粉笔字
	三等奖

	园艺科技学院
	曹飞
	男
	粉笔字
	三等奖

	艺术学院
	李鑫
	女
	粉笔字
	三等奖

附件2

河北科技师范学院
学生组汉字书写大赛获奖名单
	院（系、部）名称
	姓名
	性别
	参赛作品类型
	获奖等级

	财经学院
	段中华
	女
	硬笔
	一等奖

	教育学院
	房正潇
	女
	硬笔
	一等奖

	教育学院
	何军霞
	女
	硬笔
	一等奖

	文法学院
	盖子雅
	女
	硬笔
	一等奖

	化学工程学院
	李立
	女
	硬笔
	一等奖

	教育学院
	郑敏缺
	女
	硬笔
	二等奖

	教育学院
	贾青
	女
	硬笔
	二等奖

	教育学院
	耿赫遥
	女
	硬笔
	二等奖

	文法学院
	姚雄峰
	男
	硬笔
	二等奖

	文法学院
	张世贤
	女
	硬笔
	二等奖

	文法学院
	李骥达
	男
	硬笔
	二等奖

	文法学院
	陈杰
	女
	硬笔
	二等奖

	外国语学院
	楼霄
	女
	硬笔
	二等奖

	艺术学院
	邱钰
	男
	硬笔
	二等奖

	工商管理学院
	李淳涵
	女
	硬笔
	二等奖

	财经学院
	卢欣
	女
	硬笔
	三等奖

	财经学院
	洪茹琪
	女
	硬笔
	三等奖

	财经学院
	高若宁
	女
	硬笔
	三等奖

	物理系
	刘诺
	男
	硬笔
	三等奖

	教育学院
	马倩
	女
	硬笔
	三等奖

	文法学院
	李宇薇
	女
	硬笔
	三等奖

	文法学院
	杨娇
	女
	硬笔
	三等奖

	文法学院
	刘致坤
	女
	硬笔
	三等奖

	文法学院
	盖子雅
	女
	硬笔
	三等奖

	文法学院
	刘娇阳
	女
	硬笔
	三等奖

	文法学院
	王辰
	女
	硬笔
	三等奖

	文法学院
	刘雨
	女
	硬笔
	三等奖

	文法学院
	詹正洁
	女
	硬笔
	三等奖

	园艺科技学院
	李佳谣
	女
	硬笔
	三等奖

	食品科技学院
	杨卓卿
	男
	硬笔
	三等奖

	食品科技学院
	张春雪
	女
	硬笔
	三等奖

	外国语学院
	罗佳慧
	女
	硬笔
	三等奖

	艺术学院
	王琳
	女
	硬笔
	三等奖

	城市建设学院
	李鸿聚
	女
	硬笔
	三等奖

	城市建设学院
	侯  倩
	女
	硬笔
	三等奖

	财经学院
	马萌萱
	女
	硬笔
	优秀奖

	财经学院
	张丽娜
	女
	硬笔
	优秀奖

	财经学院
	秦黛茜
	女
	硬笔
	优秀奖

	工商管理学院
	史志华
	女
	硬笔
	优秀奖

	工商管理学院
	郝银波
	女
	硬笔
	优秀奖

	工商管理学院
	赵亚红
	女
	硬笔
	优秀奖

	工商管理学院
	史笑晴
	女
	硬笔
	优秀奖

	物理系
	沈君彦
	男
	硬笔
	优秀奖

	物理系
	王唯锦
	女
	硬笔
	优秀奖

	文法学院
	鲁萍
	女
	硬笔
	优秀奖

	文法学院
	张晴
	女
	硬笔
	优秀奖

	文法学院
	刘亚曼
	女
	硬笔
	优秀奖

	外国语学院
	米嘉欣
	女
	硬笔
	优秀奖

	外国语学院
	朱仁男
	女
	硬笔
	优秀奖

	外国语学院
	果佳
	女
	硬笔
	优秀奖

	城市建设学院
	石雅颖
	女
	硬笔
	优秀奖

	工商管理学院
	李淳涵
	女
	毛笔
	一等奖

	园艺科技学院
	董碧璇
	女
	毛笔
	一等奖

	外国语学院
	陆一兰
	女
	毛笔
	一等奖

	财经学院
	吴嘉伦
	男
	毛笔
	二等奖

	财经学院
	刘雪洁
	女
	毛笔
	二等奖

	文法学院
	魏皓
	男
	软笔
	二等奖

	食品科技学院
	王宏利
	女
	毛笔
	二等奖

	外国语学院
	楼霄
	女
	毛笔
	二等奖

	农学与生物科技学院
	魏丽楠
	女
	毛笔
	二等奖

	物理系
	庞淑华
	女
	毛笔
	三等奖

	外国语学院
	裴鑫鑫
	女
	毛笔
	三等奖

	城市建设学院
	李宇轩
	男
	毛笔
	三等奖

	财经学院
	马佳雯
	女
	软笔
	三等奖

	物理系
	张子萌
	女
	毛笔
	优秀奖

	教育学院
	姚智洋
	女
	毛笔
	优秀奖

	文法学院
	赵秀燕
	女
	毛笔
	优秀奖

	文法学院
	张歆婉
	女
	毛笔
	优秀奖

	化学工程学院
	徐雅盟
	女
	毛笔
	优秀奖

	城市建设学院
	乔慧馨
	女
	毛笔
	优秀奖

	城市建设学院
	王彦博
	女
	毛笔
	优秀奖

	农学与生物科技学院
	胡彪
	男
	毛笔
	优秀奖

	教育学院
	何军霞
	女
	粉笔
	一等奖

	教育学院
	董紫婷
	女
	粉笔
	一等奖

	教育学院
	耿赫遥
	女
	粉笔
	二等奖

	文法学院
	马文静
	女
	粉笔
	二等奖

	教育学院
	宋杰
	女
	粉笔
	二等奖

	教育学院
	敬贺
	女
	粉笔
	二等奖

	物理系
	宋熠璇
	女
	粉笔
	三等奖

	文法学院
	胡露
	女
	粉笔
	三等奖

	城市建设学院
	宋雪倩
	女
	粉笔
	三等奖

	教育学院
	郭玲玉
	女
	粉笔
	三等奖

	财经学院
	余巧
	女
	粉笔
	优秀奖

	教育学院
	赵婷
	女
	粉笔
	优秀奖

	文法学院
	李雪梅
	女
	粉笔
	优秀奖

	文法学院
	程佳炜
	女
	粉笔
	优秀奖

	文法学院
	徐欣欣
	女
	粉笔
	优秀奖

	文法学院
	韩宇琪
	女
	粉笔
	优秀奖

— 8 —
— 7 —